様式第１号（第１条関係）

第  －   号

平成 年 月 日

南アルプス自然環境保全活用連携協議会 様

申請者 住所

氏名

（担当者氏名               ）

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

Ｅ－ｍａｉｌ：

「南アルプスユネスコエコパーク」ロゴマークの使用について（申 請）

「南アルプスユネスコエコパーク」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用概要

※別途、使用デザイン案と企業等の事業内容がわかる資料を添付してください。